

ÉTLAP
2017. 09.18.-22. 38. HÉT

egyszeri étkezés 14-18 éves diákok részére	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
TÍZÓRAI					
Só és tápanyag tartalom	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:
Allergének					
EBÉD	Citromos kerti leves Tarhonyás hús Uborkasaláta	Magyaros burgonyaleves Paradicsomos káposzta Sertéssült Teljes kiőrl. kenyér	Őszibarack leves Zöldborsós ragu Bulgur Teljes kiőrl. kenyér	Sárgaborsó főzelék Kakukkfűves pulyka aprópecsenye Müzli szelet	Daragaluska leves Brokkolis rakott csirkemell Sós burgonya
Só és tápanyag tartalom	EN:910 ZS:36,5 TZS:6,7 F:37,41 SZH:107 CK:18,28 SÓ:2,25	EN:899 ZS:46,79 TZS:6,75 F:30,3 SZH:86 CK:7 SÓ:2,2	EN:928 ZS:34,2 TZS:7,2 F:36,15 SZH:120 CK:16,4 SÓ:1,98	EN:1208 ZS:48,5 TZS:8,4 F:58,4 SZH:138 CK:7,16 SÓ:2,5	EN:934 ZS:36,13 TZS:8,65 F:44,18 SZH:105 CK:0,27 SÓ:2,39
Allergének					
UZSONNA					
Só és tápanyag tartalom	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:
Allergének					

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

Jó étvágyat kívánunk!
P. Dussmann Kft.

Üzletvezető



ÉTLAP
2017. 09.18.-22. 38. HÉT

Háromszori étkezés 7-14 éves gyerekek részére	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
TÍZÓRAI	Gyümölcs tea Vajkrém Félbarna kenyér	Tej Mogyorókrém Félbarna kenyér	Citromos tea Ribizlis túrókrém Uzsonnakenyér	Kakaó Kalács	Tej Gabonagolyó
Só és tápanyag tartalom	EN:238 ZS:4,4 TZS:2,6 F:7 SZH:41 CK:10 SÓ:1	EN:372 ZS:9 TZS:5 F:15 SZH:53 CK:23 SÓ:1,2	EN:278 ZS:4 TZS:0,7 F:8 SZH:50 CK:19 SÓ:0	EN:354 ZS:8 TZS:4 F:14 SZH:53 CK:22 SÓ:0,6	EN:336 ZS:6,5 TZS:3 F:12 SZH:54 CK:32 SÓ:0,4
Allergének	20,26	20,26	20,26	20,26	20,24,26,27
EBÉD	Citromos kerti leves Tarhonyás hús Uborkasaláta	Magyaros burgonyaleves Paradicsomos káposzta Sertéssült Teljes kiőrl. kenyér	Őszibarack leves Zöldborsós ragu Bulgur Teljes kiőrl. kenyér	Sárgaborsó főzelék Kakukkfűves pulyka aprópecsenye Diós sütemény	Daragaluska leves Brokkolis rakott csirkemell Sós burgonya
Só és tápanyag tartalom	EN:726 ZS:31 TZS:13 F:31 SZH:79 CK:6 SÓ:4,1	EN:778 ZS:38 TZS:15 F:26 SZH:78 CK:18 SÓ:4,3	EN:715 ZS:26 TZS:13 F:27 SZH:90 CK:26 SÓ:3,2	EN:871 ZS:33 TZS:7 F:34 SZH:105 CK:32 SÓ:2,9	EN:561 ZS:17 TZS:6 F:39 SZH:65 CK:1 SÓ:5
Allergének	20,22,26	20,22,28	20,26	20,22,26	20,22,26,28
UZSONNA	Sajt Margarin Teljes kiőrl. kenyér Kígyóuborka	Tavaszi felvágott Margarin Zsemle Paprika	Alföldi rolád Margarin Zsemle Saláta	Kolbászkрем Teljes kiőrl. stangli Répa	Perc Alma
Só és tápanyag tartalom	EN:343 ZS:14 TZS:7 F:18 SZH:31 CK:0 SÓ:1	EN:215 ZS:5 TZS:1 F:7 SZH:33 CK:0 SÓ:1	EN:242 ZS:8 TZS:2,8 F:8 SZH:49 CK:0 SÓ:1,4	EN:242 ZS:11 TZS:3 F:8 SZH:25 CK:0 SÓ:1,1	EN:171 ZS:19 TZS:0 F:4 SZH:41 CK:0 SÓ:0,4
Allergének	20,26	20,25	20,25	20,25,26	20

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

Jó étvágyat kívánunk!
P. Dussmann Kft.

Üzletvezető

